Co6op-
HUK
peuen-
Typ

2022

2008
2008

2008

NToro
Bcero

Ne
TEeXH.
KapTbl

TK Ne
38/1

335
442

HanmeHoBaHue 6nt0ga

TEPTEMN MACHBLIE C COYCOM
KPACHbIM

MOPE KAPTO®E/IbHOE
COK SB/IOYHbIV

XNEB NWEHUYHbIN
ABNOKO

LUOKOJIAL, MONOYHBbI I

3aB.npomnssBoacTBa

MEHHIO

12 ceHTAGpA 2024 T.

CornacoBaHO

1.0. OunpekTopa
MOY "TumHa3nsa Nol"
/C.T.Ckybueal

Xnmuyecknii coctaB

Benkn, r Xwupsbl, 1

1-4 knacc
LieHa,
BbiXxo
A pys.
3aBTpak
70/25 23,21 8,10
150 15,11 3,20
200 21,00 0,60
40 3,63 4,00
150 23,25 0,60
82 75,01 7,80
161,21 24,30
161,21 24,30
Kpagpt C,A.

9,40

5,10
0,20
2,40
0,60
27,60
45,30
45,30

Yrne-
BOAbI, T

12,70

21,30
29,50
26,30
14,70
40,10
144,60
144,60

OHepre-
Tnyeckas
LeHHOCTb,

KKan

168,00

144,00
132,00
142,00
71,00
441,00
1 098,00
1 098,00



Co6op-
HUK

peuen-

Typ

2022

2008
2008

NToro

2011
2012

2008
2022

2008
NToro
Bcero

MEHHIO

12 ceHTAGpSA 2024 T.

Ne
TEXH. HanmeHoBaHue 6nt00a
KapTbl

XNEB MWEHWNYHbIN

TKNe TE®TEIN MACHBLIE C COYCOM
38/1 KPACHbIM

335  MIOPE KAPTO®E/IbHOE
442  COK ABNIOUHbIN
LLIOKOMAL MOJIOYHbIN

82 BOPLL, CO CBEXEW KAMYCTOW

PPUKALE/NBKN MACHbLIE B
COYCE

323 KALIA PNCOBAA PACCBINYATAA
TK Ne 40 YA C CAXAPOM
XNEB MWEHWYHBbIN
Or'YPEL, CBEXWA

288

3aB.nponssoacTea

CorniacoBaHo

1.0, OunpekTopa
MOY "mmHa3sna Nel"
/C.T.Ckybueal

XMMUYeECKNiA cocTaB

Benkn, r Xwupsbl, 1

OBS3
LleHa,
Bbixo
A pyo6.
3aBTpak
40 4,44 3,90
70/25 25,51 8,20
150 16,34 0,00
200 21,00 0,60
82 76,22 7,80
143,51 20,50
O6epn
250 11,19 2,10
70/25 35,42 6,70
150 11,31 0,00
200/10 2,05 0,20
40 4,44 3,90
70 13,42 0,60
77,83 13,50
221,34 34,00

Kpadt C,A.

2,30
9,40

0,00
0,20
27,60
39,50

6,00
8,70

0,00
0,00
2,30
0,10
17,10
56,60

Yrne-
BOAbI, T

25,90
13,20

0,00
29,50
40,10

108,70

12,90
3,20

0,00
7,30
25,90
1,70
51,00
159,70

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

140,00
170,00

0,00
132,00
441,00
883,00

115,00
118,0.0

0,00
30,00
140,00
10,00
413,00
1296,00



Cb6op-
HUK
peuen-
TYP

2011
2012

2008
2022

2008
NToro
Bcero

Ne
TEeXH.
KapTbl

82
288

323
TK Ne 40

MEHHIO

12 ceHTAGpA 2024 T.

CBO,MHorogeTHble, ManoumyLiuve.

HanmeHoBaHue 6n04a

BOPLL, CO CBEXEW KAMYCTOWN

OPUKALE/NBKN MACHbLIE B
COYCE

KALLA PNCOBAA PACCBINYATAA
YA C CAXAPOM

XNEB MNMWEHWNYHLIN

Or'YPEL, CBEXINWN

3aB.npon3BoacTBa

CornacoBaHO

1.0, OupekTopa
MQOY "TumHasua Nol"
/C.I.Ckybunesa/

XuMunyeckuii coctas dnepre-
LleHa, Tnyeckas

Bbixopn
py6. 5 " Yrne-  LeHHOCTb,

enkn, r mpbl, r RO/, I KKan

Obep
250 10,50 2,10 6,00 12,90 115,00
100/50 29,28 6,90 10,10 4,40 136,00
150 9,90 0,00 0,00 0,00 0,00
200/10 2,05 0,20 0,00 7,30 30,00
40 3,56 3,70 2,40 24,00 132,00
100 18,74 0,80 0,10 2,50 14,00
74,03 13,70 18,60 51,10 427,00
74,03 13,70 18,60 51,10 427,00

Kpagpt C,A.



CornacoBaHoO

1.0, OupekTopa
MOY "TnmHa3ua Nol"
/C.I.Ckybuesa/

MEHHO
12 ceHTA6pAa 2024 .

AbBoHeM
C6op- No XnmMmunuecknii coctaB dnepre-
HUK LeHa, Tu4yeckas
peuen- TEXH. HanmeHoBaHue 6nt00a Bbixon DY6. Yrne-  LEHHOGTB,
VP KapThbl Benkn, r Xwupsl, T BOA, I KKa
Obepn
2012 288 2(P)I>/I/(I§é,ﬂ,EﬂbKVI MACHBIE B 100/50 29,32 6,90 10,10 4,40 136,00
2008 323 KALLA PUCOBAA PACCBIMNMYATAA 150 9,89 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 TK Ne 40 YAW C CAXAPOM 200/10 2,05 0,20 0,00 7,30 30,00
XNEB NWEHNYHbIN 40 3,50 3,70 2,40 24,00 132,00
2004 772 BYNOYKA C CAXAPOM 100 5,16 0,00 0,00 0,00 0,00
2008 OlYPEL, CBEXWNIN 70 13,14 0,60 0,10 1,70 10,00
LLIOKONAL MONOYHbIA 157P 15 22,10 0,20 1,10 11,90 58,00
VTtoro 85,16 11,60 13,70 49,30 366,00
Bcero 85,16 11,60 13,70 49,30 366,00

3aB.npon3BoACcTBa Kpadt C,A.



CornacoBaHO

.0, OupekTopa
MOY "TumHasnsa Nel"
/C.T.Ckybuea/

MEHHIO

12 ceHTAGpA 2024 T.

CaxapHblii gnabet

C6op- Ne XUMU4eckuin cocTtaB SHepre-
HUK LleHa, Tnyeckas
TEXH. HanmeHoBaHuMe 6n0aa Bbixop,
peuen- KapTb! pyo6. 5 " Yrne-  UEHHOCTb,
VP enikn, r upbl, 1 BO/bI, T KKan
3aBTpak
2008 335 MOPE KAPTO®E/IbHOE 150 15,16 0,00 0,00 0,00 0,0.0
CANAT N3 CBEK/Ibl MAC/IOM
KIK KIK PACTUTENBHBIM 100 9,99 1,80 5,00 10,60 94,00
KOMMOT M3 CBEXNX ABJIOK BE3
2008 394 CAXAPA 200 6,98 0,20 0,20 3,80 18,00
XNEB NWEHNYHbIN 40 5,90 3,60 2,40 23,80 131,00
2008 AB/IOKO 150 23,25 0,60 0,60 14,70 71,00
TKNe TEPTENIN MACHBIE C COYCOM
2022 38/1 KPACHbBIM 70/25 27,56 8,20 9,40 13,40 171,00
WToro 88,84 14,40 17,60 66,30 485,00
Bcero 88,84 14,40 17,60 66,30 485,00

3aB.npons3sBoacTBa KpadcTt C,A-



Co6op-
HUK
peuen-
TYyp

K/K
2008
2008

2022

2008
NToro
Bcero

Aneprua (MOJIOYKA)

Ne
TEeXH. HanmeHoBaHue 6nt00a
KapTbl

K/K CAMNAT N3 CBEK/1bI

335 MOPE KAPTO®E/IbHOE

394 KOMMOT N3 CBEXWNX ABNTOK
XNEB MWEHWYHbLIN

TKNe TE®TEIN MACHBLIE C COYCOM
38/1 KPACHbIM

ABNOKO

3aB.npou3BoacTBa

MEHHIO

12 ceHTAGpsA 2024 .

Bbixogp,

3aBTpak

100
150
200

40

70/25

150

CornacoBaHo

1.0, OupekTopa
MOY "TnmHa3nsa Nel"
/C.T.Ckybuesal/

XMMUYecKnin coctaB

Benkun, r Xwupsbl, 1

LleHa,

py6.
11,30 1,80
18,70 0,00
9,25 0,00
10,62 3,60
33,22 8,20
23,25 0,60
106,34 14,20
106,34 14,20

Kpagpt C,A.

0,10
0,00
0,00
2,40

9,40

0,60
12,50
12,50

Yrne-
BOAbI, T

13,80
0,00
0,00

23,80

13,40

14,70
65,70
65,70

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

63,00
0,00
0,00

131,00

171,00

71,00
436,00
436,00



